

AZETA BIO ORGANICZNA PASTA DO ZĘBÓW BEZ FLUORU Z KSYLITOLEM I ALOESEM DLA DZIECI 0-3 LATA JABŁKOWA



Cena: 25,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	Azeta Bio
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania AZETA BIO ORGANICZNA PASTA DO ZĘBÓW BEZ FLUORU Z KSYLITOLEM I ALOESEM DLA DZIECI 0-3 LATA JABŁKOWA to idealna pierwsza pasta do zębów dla niemowląt. **Działanie** Zęby mleczne są szczególnie podatne na próchnicę ponieważ szkliwo na zębach dzieci nie jest tak twarde jak u dorosłych. Nielezione zęby mleczne mają bezpośredni wpływ na zęby stałe i mogą je osłabiać z uwagi na przenoszenie bakterii z ubytków na zęby stałe. Pasta z ksylitolem Azeta Bio, dzięki swojej delikatnej formule i odpowiednio dobranej dawce Ksylitolu, to idealna pierwsza pasta do zębów dla niemowląt, która chroni dziąsła, szkliwo zębów i zapobiega rozmnażaniu się bakterii Streptococcus mutans odpowiedzialnej za rozwój próchnicy. Ksylitol ułatwia przyswajanie wapnia, który jest niezbędny dla zdrowia zębów oraz kości. Zawarty w paście Azeta Bio aloes działa przeciwzapalnie, ściągająco, łagodzi podrażnione dziąsła i afty. Skutecznie neutralizuje objawy ząbkowania, takie jak swędzenie dziąseł, czy opuchnięte dziąsła a tym samym uśmierza ból podczas ząbkowania. Organiczna pasta Azeta Bio ma przyjemny jabłkowy smak, skomponowany po konsultacji z dziećmi. Jest bezpieczna dla niemowląt i dzieci w razie połknięcia i zalecana do pielęgnacji jamy ustnej już od pierwszego ząbka. **Zalety produktu:** 95% składników pochodzenia organicznego składniki pochodzące z kontrolowanych upraw ekologicznych bezpieczny dla środowiska skład oraz opakowania pochodzące z surowców odnawialnych i materiałów z recydingu bez składników pochodzenia zwierzęcego - 100 % Vegan friendly bezpieczny dla osób uczulonych na gluten posiada certyfikat Bio Eco Cosmesi AIAB, który nie dopuszcza do produkcji kosmetyków takich substancji, jak: parabeny, SLES, SLS, PEG, EDTA, sztuczne barwniki, mydło alkaliczne, syntetyczne zapachy i składniki chemiczne, DEA, MEA, TEA, silikon, polyquaternium, fenoksyetanol oraz pochodne ropy naftowej bez substancji z roślin modyfikowanych genetycznie testowany dermatologicznie posiada praktyczną pompkę do łatwej aplikacji produktu przez dziecko opakowanie typu „airless” – najbardziej zaawansowany rodzaj opakowania, ograniczający dostęp powietrza oraz bakterii w trakcie aplikacji produktu przeznaczony do użytku zewnętrznego produkt zgodny z rozporządzeniem UE (WE 1223/2009), wpisany do rejestru CPNP pod numerem: 1896988 wyprodukowany we Włoszech **Sposób użycia** Niemowlęta i dzieci do 2 r. ż - raz dziennie, niewielką ilość pasty nałożyć na szczoteczka, delikatnie umyć zęby i wymasować dziąsła dziecka. Od 2 r.ż. zaleca się szczotkować zęby 2 razy dziennie. **Skład** Aqua, Glycerin, Sorbitol, Xanthan Gum, Hydrated Silica, Caprylyl/Capryl Wheat Bran/Straw Glycosides, Xylitol, Phenethyl Alcohol, Aroma, Fusel Wheat Bran/Straw Glycosides, Aloe Barbadosensis Leaf Extract, Sodium Cocoyl Glutamate, Glyceryl Caprylate, Polyglyceryl-5 Oleate, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate